
PROJEKT ZBATIMI

DREJTORIA E SHERBIMEVE

NJESIA E PROJEKTIT DHE INFRASTRUKTURES

OBJEKTI : FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4
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   PROJEKTI ELEKTRIK (NDRICIMI).

DURRES MAJ 2022
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Tub celiku Ø140
Tub flek. me dy shtresa Ø80

kabell CU 5x6mm.

Tub celiku Ø140
Tub flek. me dy shtresa Ø80

kabell CU 5x4mm.

RRUGA KRISTO SOTIRI
RRUGA KRISTO SOTIRI

PLANIMETRIA FV NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

EMERTIMI I FLETES :

E-00

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E RRUGES ,NDRICIMI I RRUGES
"KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

RIKONSTRUKSION FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI"NJA DURRES
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LEGJENDA

  Tub celiku Ø140

KUADRI
KOMANDIMIT

PUSET ELEKTRIKE
ME KAPAK GIZE

SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

NDRICUES  ,TIPI 1 Linja 1,2 kuadri 1,2Linja 1 kuadri 1

Linja 1 kuadri 2

PLANIMETRIA FV NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

EMERTIMI I FLETES :

E-01

VENDODHJA    :
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PROJEKTI  :
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FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E RRUGES Sht.1- Sht.8
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E RRUGES Sht.9- Sht.16
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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PLANIMETRIA E RRUGES Sht.17- Sht.24
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES





SHT.26 SHT.28

SHT.30
SHT.32SHT.25 SHT.27 SHT.29 SHT.31

Tu
b 

fle
k.

 m
e 

dy
 sh

tre
sa

 Ø
80

ka
be

ll 
C

U
 5

x4
m

m
.

Tu
b 

fle
k.

 m
e 

dy
 sh

tre
sa

 Ø
80

ka
be

ll 
C

U
 5

x4
m

m
.

Tu
b 

fle
k.

 m
e 

dy
 sh

tre
sa

 Ø
80

ka
be

ll 
C

U
 5

x4
m

m
.

Tu
b 

fle
k.

 m
e 

dy
 sh

tre
sa

 Ø
80

ka
be

ll 
C

U
 5

x4
m

m
.

Tu
b 

fle
k.

 m
e 

dy
 sh

tre
sa

 Ø
80

Tub flek. m
e dy shtresa Ø

80
kabell C

U
 5x4m

m
.

Tub flek. m
e dy shtresa Ø

80
kabell C

U
 5x4m

m
.

Tub flek. m
e dy shtresa Ø

80
kabell C

U
 5x4m

m
.

Tub flek. m
e dy shtresa Ø

80
kabell C

U
 5x4m

m
.

KRISTO SOTIRI KRISTO SOTIRI
KRISTO SOTIRI

LEGJENDA

  Tub celiku Ø140

KUADRI
KOMANDIMIT

PUSET ELEKTRIKE
ME KAPAK GIZE

SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

NDRICUES  ,TIPI 1 Linja 1,2 kuadri 1,2Linja 1 kuadri 1

Linja 1 kuadri 2

PLANIMETRIA FV NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

EMERTIMI I FLETES :

E-04

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ELEKTRIKE

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES
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NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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PLANIMETRIA E RRUGES Sht.33- Sht.40
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E RRUGES Sht.41- Sht.48
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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PLANIMETRIA E RRUGES Sht.48- Sht.51
NDRICIMI I RRUGES "KRISTO SOTIRI

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES
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EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Skema elektrike e lidhjes se

ndricuesve. Linja1

                                                  FV  NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani
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FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani



LEGJENDA

  Tub celiku Ø140

KUADRI
KOMANDIMIT

PUSET ELEKTRIKE
ME KAPAK GIZE

SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

NDRICUES  ,TIPI 1 Linja 1,2 kuadri 1,2Linja 1 kuadri 1

Linja 1 kuadri 2

EMERTIMI I FLETES :

E-10

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Skema e kuadrit elektrik

SKEMA E KUADRIT ELEKTRIK  ( FV  NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES)

SKEMA E KUADRIT ELEKTRIK 2 (NDRICIM RRUGA KRISTO SOTIRI)

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani



LEGJENDA

  Tub celiku Ø140

KUADRI
KOMANDIMIT

PUSET ELEKTRIKE
ME KAPAK GIZE

SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

NDRICUES  ,TIPI 1 Linja 1,2 kuadri 1,2Linja 1 kuadri 1

Linja 1 kuadri 2

EMERTIMI I FLETES :

E-11

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

TUBACIONE DHE PUSETA ELEKTRIKE

          FV  NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani



LEGJENDA

  Tub celiku Ø140

KUADRI
KOMANDIMIT

PUSET ELEKTRIKE
ME KAPAK GIZE

SHTYLLA NDRICIMI
EKZISTUESE

NDRICUES  ,TIPI 1 Linja 1,2 kuadri 1,2Linja 1 kuadri 1

Linja 1 kuadri 2

TUBACIONET DHE PUSETAT ELEKTRIKE ( FV  NDRICIMI RRUGES "KRISTO SOTIRI"  NJA 4 DURRES

EMERTIMI I FLETES :

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ELEKTRIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

DETAJE ELEKTRIKE PER

SHTYLLAT E NDRICIMIT

FV NDRICIM RRUGES "KRISTO SOTIRI" NJA 4 DURRES

E-12

Ark.Adnand Tocila

Ing Elek. Mariglen Jahollari

Ark.Alba Kokomani
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